
令和３年７月１９日 

 

ご利用サークル各位 

 

鎌取コミュニティセンター 

所 長   菅 本   真 

 

 

市制 100周年記念「第 22回コミュニティまつり」 

中止のお知らせ 
 

 

日頃より鎌取コミュニティセンターの運営に際しましては

多大なるご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、地域の方々のふれあいの場として、また、サークル

活動の成果発表の場として、毎年開催しております「コミュ

ニティまつり」ですが、新型コロナウイルスの感染が拡大し

ている状況に鑑み、今年度は中止とさせていただくこととな

りました。 

参加をご検討いただいていたサークルの皆様には、ご期待

に沿えず大変恐縮ですが、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。 


